

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการพัฒนาผิวจราจรเพื่อการเกษตร สายเกาะท่อน - ถนนสายเอเชีย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ต.บางเหริ่ง อ.ควนเนียง จ.สงขลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางเหริ่ง
 แบบเลขที่ 9 / 2562
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	6,700.00	1.78	11,926.00	1.3715	2.44	16,356.51
	1.6 งานขุดรื้อพื้นทางหินคลุกเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	22,110.00	14.88	328,996.80	1.3715	20.41	451,219.11
	1.11 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	3,165.75	567.69	1,797,164.62	1.3715	778.59	2,464,811.28
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	20,100.00	31.33	629,733.00	1.3715	42.97	863,678.81
	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete)	ตร.ม.	20,100.00	222.99	4,482,099.00	1.3715	305.83	6,147,198.78
	(ปูบน Prime Coat หนา 5 ซม.)							
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	2.00	4,040.00	8,080.00	1.3715	5,540.86	11,081.72
	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.3 - บ.36	ชุด	2.00	2,660.00	5,320.00	1.3715	3,648.19	7,296.38
	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต.1 - ต.27 , ต.75	ชุด	16.00	2,840.00	45,440.00	1.3715	3,895.06	62,320.96
	4.6 งานป้ายจราจร ป้าย น.2 (1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	1.00	13,040.00	13,040.00	1.3715	17,884.36	17,884.36
	4.7 งานป้ายจราจร ป้าย น.5	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	1.3715	6,857.50	6,857.50
	4.8 หลักรนำโค้ง	ชุด	50.00	750.00	37,500.00	1.3715	1,028.63	51,431.25
	4.10 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	134.00	290.00	38,860.00	1.3715	397.74	53,296.49
	4.11 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	670.00	290.00	194,300.00	1.3715	397.74	266,482.45
5	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	22.00	1,579.74	34,754.28	1.3715	2,166.61	47,665.50
	5.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	26.00	2,262.89	58,835.14	1.3715	3,103.55	80,692.39
9	งานอื่นๆ							
	9.1 ป้ายโครงการ + ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3715	3,428.75	3,428.75

รวมค่าก่อสร้าง

10,551,702.24

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

7,693,548.84

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3715

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 3775/2561 ลงวันที่ 17 สิงหาคม 2561

(ลงชื่อ)

(นายอาคม บุญโญ)

ประธานกรรมการฯ

ตำแหน่ง

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ)

(นายไพโรจน์ ยอดแก้ว)

กรรมการฯ

ตำแหน่ง

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)

(นายอับดุลเลาะห์ ปะดุกา)

กรรมการฯ

ตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.บางเหริ่ง